
Alexandra Perneheim – en ung spelare med tydliga mål!  

Alexandra är uppväxt i Västerås med mamma, pappa och en bror. Hon 

höll på med fotboll, gymnastik och teater och mycket annat i unga år. 

- Jag var sex år när jag fick en lapp i brevlådan om att ”komma 

och pröva på handboll” med Irsta HF. Jag spelade på olika 

platser i början men jag blev mitt-nia och har spelat där under 

många år. DE två senaste säsongerna spelade jag med IVH 

Västerås men jag ville söka mej vidare och kom till Spårvägen i 

år. Jag tog studenten i våras och sen i augusti är jag 

projektassistent i ett företag som heter Skogrand Skylt Design 

AB. Det är jätteroligt och jag kan branschen eftersom jag har 

sommarjobbat med pappa under flera år. Jag säljer, lär mej 

design och får träffa mycket folk.  

Alexandra har tydliga mål med sitt handbollsspel men dras för närvarande med en långvarig skada 

när det gäller axeln. 

-  Jag vill spela i landslaget och bli handbollsproffs på lång sikt. När jag blir helt frisk är mitt mål 

att ta en plats i förstauppställningen. Jag vill visa att jag har mycket handbollskunnande och 

bli en grym spelare som andra har respekt för. 

När det gäller lycka i tillvaron, hittar Alexandra den i sin närhet. 

- Jag tycker om att umgås med min familj, mina vänner och min pojkvän. Resor till varmare 

länder är alltid lockande, annars har vi en jättefin sommarstuga utanför Fagersta, som är min 

morfars, och där har jag har tillbringat många somrar. 

Det som kan uppröra Alexandra handlar om orättvisor. 

- Jag gillar inte övergrepp på människor och allt det som sker när det är krig. Jag gillar inte 

heller när folk i min närhet går bakom ryggen på mej.   

Alexandra ser sej själv som en spelare med ett väldigt bra spelsinne, en bra blick för spelet och att 

hon har ett bra skott när axeln inte stör. Hon tycker att hon har ett bra passningsspel som sätter 

andra i bra lägen. 

- Som människa är jag väldigt envis, vilket är både positivt och negativt ibland. Jag är väldigt 

social och bra med nya människor. Jag står alltid för det jag tycker och är ambitiös när jag vill 

nåt. 

En plats i slutspelet är självklart, menar Alexandra, och kan vi behålla spelet mot Skövde och Önnered 

kan vi överraska. Om utvecklingen fortsätter, ska vi absolut kunna spela en SM-final 2011! 

- Vi behöver bli mer samspelta och kämpa ännu mer för varandra. Om vi lyckas utnyttja allas 

bra egenskaper, kommer vi att gå upp i nivå och bli riktigt bra! Mitt bidrag när jag är skadefri 

för att vi ska lyckas är att jag ska sätta dit straffarna, utveckla mitt underhands- och vikskott 

och få med alla i spelet, både på kanter och linjen. 

En perfekt dag tillbringar Alexandra tillsammans med familjen och sin pojkvän utomlands på nåt 

varmt ställe. 

-  Dagen startar med en frukost med mycket färsk frukt, sen blir det stranden och sol och bad. 

Till lunch får det gärna bli en lätt kycklingrätt och eftermiddagen fortsätter kanske med 

beachvolleyboll och strandtennis. Framåt kvällen gör vi oss i ordning för en shoppingtur och 

en fin middag med kött, bearnaisesås och klyftpotatis. Sen strosar vi bara runt längs stranden 

och har det bra! 

 

    Intervju: Mats Norrstad  


